et posteris vestris diebus vite meae enutrire et bestire seu calciare debeatis sicuti ceteris serbientibus memorati vestri monasterii et ipse vobis posterisque vestris diebus vite meae serbire debeas quomodo ceteris serbientibus memorati vestri monasterii: si denique tamen tu ab ipso meo serbitio nequaqua recedat ut iustum est: Quia ita nobis complacuit: si autem ego vel heredes mei aut alia quabis personas potens vel impotens extranea vel de nostra genealogia quobis tempore contra hanc chartulam ut super legitur benire presumpserimus et in aliquid offensi fuerimus per quobis modum aut summissis personis tunc componimus vobis posterisque vestris et in memorato sancto et venerabili vestro monasterio auri solidos quadraginta bytianteos: et hec chartula offertionis ut super legitur sit firma: scripta per manus sergii scriniarii filius domini leonis curialis scribere rogatus per memorata sexta indictione ✠ hoc signum ✠ manus memorati atenolfi ipse vero cum consensu predicti gregorii germani sui quod ego qui memoratos pro eis subscripsi ✠

✠ ego sergius filius domini ursi testi subscripsi ✠

✠ Ego sergius Curialis testi subscripsi ✠

✠ ego iohannes filius domini stefani testi subscripsi ✠

✠ Ego leo Curialis Complevi et absolvi a memorato sergio scriniario filio meo per indictione memorata sexta ✠

tuttavia infine, come é giusto, tu giammai lo allontani dal mio servizio. Poiché così fu a noi gradito. Se poi io o i miei eredi o qualsiasi altra persona, potente o non potente, estranea o della nostra stirpe, in qualsiasi tempo osassimo venire contro questo atto, come sopra si legge, e in qualcosa offendessimo in qualsiasi modo o tramite persone subordinate, allora paghiamo come ammenda a voi ed ai vostri posteri e al predetto vostro santo e venerabile monastero quaranta solidi di Bisanzio e questo atto di offerta, come sopra si legge, sia fermo, scritto per mano dello scriniario Sergio, figlio di domino Leone curiale, richiesto di scrivere per l'anzidetta sesta indizione. ✠ Questo è il segno ✠ della mano del predetto Atenolfo, lo stesso invero con il consenso del suddetto Gregorio fratello suo, che io anzidetto per loro sottoscrissi. ✠

✠ Io Sergio, figlio di domino Urso, come teste sottoscrissi. ✠

✠ Io curiale Sergio come teste sottoscrissi. ✠

✠ Io Giovanni, figlio di domino Stefano, come teste sottoscrissi. ✠

✠ Io curiale Leone completai e perfezionai dal predetto scriniario Sergio figlio mio per l'anzidetta sesta indizione. ✠